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Anno accademico / Academic year 2024/2025

Prima selezione / First selection

Graduatoria / Final results non-EU Students

Nome / Name

1 Dahdoul Remah M.H.

2 Bartolome Aleksandar

3  Younes Pour Langaroudi Zahra

4 Shahrabi Ali

5 Mavis Giray Nuri

6 Moradi Niloufar

7 Fatima Anosha

8 Salas Solis Maria Jose

9 Shoukat Hammad

10 Leger Eitan

11 Sachdev Ameet Kumar
12 Haider Muhammad Faraz
13 Yesilyurt Yagmur

14 Gebru Gebray Mahari

Punteggio/ Points

78
66
64
64
62
62
61
61
60
60
60
60
60
60

Corso di laurea magistrale in Data Science and Artificial Intelligence (DSAI)

Esito / Result

ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted
ammesso/ admitted

ammesso/ admitted

Candidati ammessi al Corso di laurea di 2° preferenza

Nome / Name

15 Milisavljevic¢
16 Deshmukh

Trieste, 18 giugno 2024

Andrej

Sonal Sunit

| Students admitted to the course of 2nd choice

Punteggio/ Points

74
60

Esito / Result

ammesso/ admitted

ammesso/ admitted



